

**UCHWAŁA NR 1054/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNI**

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 934/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 kwietnia 2017r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Piaseczno: nieruchomości gruntowej położonej w Piasecznie w obrębie 28 oraz nieruchomości lokalowych i drogowych położonych w obrębach: Pęczery-Łbiska PGR, Głoków PGR, Wólka Pracka, Wólka Pęcherska, Runów oraz w Piasecznie obrębie 28

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c i ust. 5c , art. 43 ust. 2, art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj Dz.U. z 2016r., poz. 1491 ze zm.)

uchwała się co następuje.

§ 1.

Zmienia się załącznik do uchwały nr 934/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 kwietnia 2017r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Piaseczno: nieruchomości gruntowej położonej w Piasecznie w obrębie 28 oraz nieruchomości lokalowych i drogowych położonych w obrębach: Pęczery-Łbiska PGR, Głoków PGR, Wólka Pracka, Wólka Pęcherska, Runów oraz w Piasecznie obrębie 28 w ten sposób , że w tabeli:

- 1) w Lp.2 w kolumnie "Pow. (w ha)" wyrazy "0,0200" zastępuje się wyrazami "0,0912", a w kolumnie " Udział" wyrazy "175/1400" zastępuje się wyrazami "125/1000"
- 2) w Lp.3 w kolumnie "Udział" wyrazy "357/1000" zastępuje się wyrazami "357/10000"
- 3) w Lp.6 w kolumnie "Zagospodarowanie/Uwagi" wyrazy "lokal mieszkalny nr 5 o pow.59,18m²" zastępuje się wyrazami "lokal nr 4 o pow.łącznej 59,18 m²- pow. lokalu 55,18m² wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 4 m²"
- 4) w Lp.11 w kolumnie "Pow. (w ha)" wyrazy "0,2015" zastępuje się wyrazami "0,2051", a w kolumnie "Zagospodarowanie/Uwagi" wyrazy "lokalu mieszkalnego nr 3" zastępuje się wyrazami „lokalu mieszkalnego nr 1"
- 5) w Lp.10 w kolumnie "Zagospodarowanie/Uwagi" wyrazy "Lokal mieszkalny nr 3 o pow. 63,15m², w budynku nr 14" zastępuje się wyrazami "Lokal mieszkalny nr 1 o pow. ok.63,15m², w budynku nr 18"
- 6) po Lp.11 skreśla się wyrazy od wyrazów "Obręb" do wyrazów "KW WA5M/00292202/1".

§ 2.

Pozostała treść uchwały i załącznika pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoz

UZASADNIENIE

W związku z faktem, iż w załączniku do zmienianej uchwały niezbędna jest korekta wysokości niektórych z udziałów oraz wielkości powierzchni nieruchomości jak i oznaczenia lokali mieszkalnych, zachodzi konieczność zmiany tego załącznika.

Powyższa zmiana niezbędna jest do zawarcia notarialnej umowy nieodpłatnego przeniesienia na Gminę Piaseczno własności nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych.